株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０２２年４月２０日 ( 水 ) ～４月２２日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１７:００
会　　場：東京ビッグサイト  東１ホール  2B-18（※裏面参照）

国際医薬品開発展（バイオファーマ）

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る４月２０日（水）から２２日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催されます標記
展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０２２年３月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
株式会社ミューチュアル

【出展機器】

MICROPORE 社（イギリス）単層膜乳化装置の御紹介

【セミナー】

日時：4月 21 日 ( 木 )　11:30 ～ 12:00

場所：6B会場 （会議棟 6階 606）　※事前登録制

演目：ｍRNAが呼ぶ製薬技術革命（LNPｓ製造技術）

演者：弊社営業企画室 ニュービジネスユニット　大上 勝弘

概要：

mRNAワクチンで使用されている脂質ナノ粒子は、mRNAの送達に必要不可欠

なものである。希少疾患、感染症および癌等世界では７５０例を超えるRNAを

用いた製剤開発が進められている。Micropore 社のシステムは低せん断、低圧力

でナノ粒子を生成する独自の単層膜乳化法を用いた第二世代の技術である。

備考：

セミナーは事前登録が必要です。来場事前登録のうえ、お申込みください。

▶ https://www.cphijapan.com/

CPhI japan2022 (bioLIVE Japan2022)  出展のご案内

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：0940-35-8123
本社 / 営業企画室 ニュービジネス開発ユニット　大上、堀脇：06-6315-8610

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先

東京支店：03-5296-7071　　　静岡営業所：054-255-4471　　　富山営業所：076-445-5257　　　福岡営業所：0940-35-8123
本社 / 営業企画室 ニュービジネス開発ユニット　大上、堀脇：06-6315-8610

ナー会場1

3000

UP

UP

UP
UPUP

UP

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

FLOOR PLAN
EAST Hall-3 EAST Hall-2 EAST Hall-1

Visitors

６

ICSE

P-MEC

InnoPack

CPhI

100

Registration Counter

37500/15500 350

Keynote / Special Seminar

Seminar-1B

Seminar-1A

3×3

1A-06

1A-02

1A-12

1A-10 1A-09

1A-24

1B-12

1B-07

1B-03

bioLIVE

グローバル
インフォーメーション

2B-18

プライムテック

旭製作所

英弘精機

Huberユラボ
ジャパン

1A-07

1A-13

6
1B-17 1A-18

6

2P-25
2P-10

ベンチャー／スタートアップ

VIP LOUNGE

1A-22

1B-21

Pharma IT

Conference

200

R&D

100

100

Lounge Lounge

Seminar-1C

Seminar-1DSeminar-1F

Seminar-1K

LOUNGE

Sales / Marketing

Reserved

6

1B-25

1B-23

Reserved Reserved

Reserved

LOUNGE

日本ブッシュ

LOUNGE

1A-04
朝日ラボ交易

日本分析機器
　　　工業会

DKSH
マーケット

エクスパンション
サービス
ジャパン

3

セントラル
科学貿易

LOUNGE

ミューチュアル

【フロアMAP】

【セミナー会場MAP】
【セミナー】　※InnoPack Japan コンファレンス内

日時：4月 21 日 ( 木 )　11:30 ～ 12:00

場所：6B会場 （会議棟 6階 606）　※事前登録制

演目：ｍRNAが呼ぶ製薬技術革命（LNPｓ製造技術）

備考：セミナーは事前登録が必要です。来場事前登録

　　　のうえ、お申込みください。